
                                                                                                                      

                                                                                                        DRUK NR 871 

                                                                                          

Uchwała Nr 211/2025 

Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 29 lipca 2025 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na rozpoczęcie postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego na zadanie pn. ,,Dostawa energii elektrycznej  

i paliwa gazowego dla Starostwa Powiatowego w Drawsku Pomorskim oraz 

jednostek Powiatu Drawskiego na lata 2026 – 2028”. 

 

Na podstawie art. 7 pkt 7 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 

zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.) oraz art. 32 ust. 2 

pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tj. Dz.U. 

z 2024 r. poz. 107) uchwala się co następuje: 

 

§1. 

Zarząd Powiatu wyraża zgodę na rozpoczęcie postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie  

pn. ,,Dostawa energii elektrycznej i paliwa gazowego dla Starostwa Powiatowego  

w Drawsku Pomorskim oraz jednostek Powiatu Drawskiego na lata 2026-2028”. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

 

Zarząd Powiatu Drawskiego: 

 

1. Jacek Kozłowski 

2. Tomasz Budzyński ------------------ 

3. Zbigniew Dudor  

4. Jan Szewczyk 

5. Piotr Płażalski---------------------------- 

  



                                                                                                                      

UZASADNIENIE: 

 
Powiat Drawski poprzez firmę zewnętrzną planuje przeprowadzenie procedury 

udzielenia zamówienia publicznego dla Starostwa Powiatowego oraz wszystkich jednostek 

organizacyjnych Powiatu Drawskiego, w celu uzyskania najkorzystniejszej ceny za dostawę 

energii elektrycznej i paliwa gazowego. Dostawa energii elektrycznej zaplanowana jest na 

okres od stycznia 2026 r. do grudnia 2028, natomiast dostawa paliwa gazowego na okres od 

stycznia 2026 r. do grudnia 2027 r. 

Przeprowadzenie ww. procedury jest zasadne i konieczne. 

 

 

Sporządziła: 

 

Marzena Puszczak 


